думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
i'O внесении пзменений в отдельные законы

Ханты-Мапсийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", принятый в первом чтении 29 сентября
2022 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума ХантььМансийского
автономного окр}та Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного окр}та - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой_дддqбнародования.

i/.-, ,,
- ,,. ,'\

Председатель [умы li,' _" ),

Хапты-Мансийского i.l '4;''"*а -i
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

\_'\. . ,,з,

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

N9 459